
ZARZĄDZENIE NR 19/2017
WÓJTA GMINY RYŃSK

z dnia 25 stycznia 2017 r.

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 i 1579), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260) zarządzam, co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2017 r. uchwalonym uchwałą Nr XXXI/214/2016 Rady Gminy 
Wąbrzeźno z dnia 12 grudnia 2016 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2016 r. poz. 4758) zmienionym:

- zarządzeniem Nr 04/2017 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 18 stycznia 2017 r.,

wprowadza się zmiany:

1) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy na 2017 r. i ustala w wysokości 
40.146.143,26 zł

z tego:

wydatki bieżące w wysokości 29.623.193,26 zł

w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych 16.453.020,26 zł

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10.027.781,00 zł,

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6.425.239,26 zł,

b) dotacje na zadania bieżące 2.300.212,00 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.462.741,00 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 39.365,00 zł,

e) obsługa długu 367.855,00 zł

wydatki majątkowe w wysokości 10.522.950,00 zł

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku do zarządzenia;

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji 
Rady Gminy oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

  

 

Wójt

Władysław Łukasik

Id: F826FFA0-4BC4-42FE-AACF-446FBA704546. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 19/2017

Wójta Gminy Ryńsk

z dnia 25 stycznia 2017 r.

WYDATKI  (Załącznik Nr 2 do budżetu 2017 r.)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

720 Informatyka 7 417,03 0,00 7 417,03
72095 Pozostała działalność 7 417,03 0,00 7 417,03

4300 Zakup usług pozostałych 4 212,03 - 160,00 4 052,03
4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 160,00 160,00

801 Oświata i wychowanie 11 130 516,96 0,00 11 130 516,96
80101 Szkoły podstawowe 4 174 745,41 6 000,00 4 180 745,41

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 000,00 6 000,00 23 000,00
80110 Gimnazja 1 887 901,11 - 6 000,00 1 881 901,11

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 - 6 000,00 0,00

Razem: 40 146 143,26 0,00 40 146 143,26

Id: F826FFA0-4BC4-42FE-AACF-446FBA704546. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

I. Wydatki.

1. Dział 720 - przesunięto pomiędzy paragrafami łączną kwotę 160,00 zł na opłaty z tytułu
zakupu usług telekomunikacyjnych w ramach projektu „Urzędy online”, który będzie realizowany
we współpracy z Gminą Płużnicą, Gminą Brodnica, Gminą Brzozie, Gminą Górzno, Gminą
Grudziądz, Gminą Lisewo, Miastem i Gminą Łasin, Gminą Zbiczno.

2. Dział – 801 – przesunięto pomiędzy paragrafami łączną kwotę 6.000,00 zł,

w tym:

ZS Myśliwiec ZS Ryńsk ZS Zieleń

80101 4240 2 000,00 2 000,00 2 000,00

80110 4240 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

Reasumując w wydatkach przesunięto pomiędzy paragrafami łączną kwotę 6.160,00 zł.

Nie uległa zmianie wysokość planowanych dochodów i wydatków, które wynoszą

- dochody 37.774.143,26 zł

- wydatki 40.146.143,26 zł

- planowany deficyt 2.372.000,00 zł

Id: F826FFA0-4BC4-42FE-AACF-446FBA704546. Podpisany Strona 1




